2021年 12月 23日

九州道守会員各位

『道守』活動に関するアンケート調査ご協力のお願い

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より道守活動に関し、ご理解・ご協力を頂きありがとうございます。

この度、皆さまにご参加頂いております『道守』の活動に関して、その活動内容や

災害時の連携等の実態を把握するために、道守会員（団体・個人）の皆様にアンケー

ト調査を実施することとなりました。

つきましては、アンケート調査票にご回答頂きますようお願いします。

ご多忙の折、恐縮ですが、ご理解・ご協力を賜りますよう重ねてお願いいたします。

■アンケート実施期間：令和 3年 12月 23日～令和 4年 1月 21日

■アンケート調査票

以下のＱＲコードまたはＵＲＬからアクセスしてください。

≪QRコード≫

≪URL≫  https://questant.jp/q/michimori

国立大学法人 九州工業大学大学院工学研究院

建設社会工学研究系 教授 吉武 哲信

（道守ふくおか会議 世話人）

                            E-mail:yoshitake.tetsunobu038@mail.kyutech.jp

https://questant.jp/q/michimori